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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë 

    MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
  AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 

                                                                      

 

Nr _____prot.                                                                                    Tiranë, më 03.11.2020 
toi: Petrit Pol 

 

 

 

Bazuar në Ligjin nr. 44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”, 

neni 161, bëhet njoftimi nëpërmjet publikimit elektronik në rastet kur marrësi nuk gjëndet në 

adresën dhe vëndin e njoftimit. 

 

Njoftim për refuzimin e aplikimit në kuadër të PROGRAMIT IPARD II _ 2014 -2020, 

thirrja e dytë. 

Subjektet e mëposhtme janë të lutur të paraqiten brënda 10 ditëve nga publikimi i këtij 

njoftimi në faqen zyrtare të AZHBR, pranë Agjencisë për Zhvillim Bujqësor dhe Rural për të 

marrë njoftimin. 

 

 

Tom Fish & Seafood shpk Fier 

Prestige Mam shpk Tiranë 
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